

Pressiteade

6.06.2003

Info: Peep Mardiste / ERL 050 78111

Eestil halvenev maine keskkonnaküsimustes

Neljapäeval 5. mail toimunud peaministri Juhan Partsi ja keskkonnaühenduste kohtumisel keskenduti Eesti keskkonnakaitselise tegevuse rahvusvahelisele mainele, mis EKO hinnangul on halvenemas.

Keskkonnakaitsjatele tegi muret, et rahvusvahelisele üldusele pole Eestil keskkonnakaitselise vallas eriti midagi positiivset näidata. Eestil on oht muutuda riigiks, millest meedias räägitakse kui maast, mis lühiajalise ja korruptiivse kasu nimel kontrollimatult oma metsa- ja teisi loodusvarasid kasutab.

Parts lubas kohtumisel, et reformib lähikuudel säästva arengu komisjoni, mis pole paljude aastate jooksul nähtavaid tulemusi andnud. Üks olulisemaid valupunkte, mida see komisjon peaks lahendama, on energeetika tulevik. Eesti Keskkonnaühenduste Koda avaldas tungivalt soovi saada enda esindajatele kohad erinevate ministeeriumite keskkonnaküsimustega seotud komisjonides.

Keskkonnaühendused selgitasid Partsile, et põlevkivienergeetika kõrvale tuleks leida keskkonnasõbralikumaid alternatiive. Seni Eesti riigi poolt tehtud suured nõndanimetatud keskkonnainvesteeringud ei ole märgatavalt kaasa aidanud Eesti CO2 emissiooni vähendamisele. Eestil puudub sisuliselt tänaseni tegevuskava vett ja õhku saastava põlevkivienergeetika asendamiseks loodussõbralike lahendustega.

EKO esindajad soovisid kohtumisel, et riik finantseeriks objektiivset põlevkivi kui meie peamise saastajaga seotud küsimuste uurimist. EKO lubas peaministrile lähiajal esitada juhtumid, kus on põlevkivi kaevandamisega seoses esitatud ebaobjektiivset teavet otsustajatele.

Kohtumisel osalenud keskkonnaminister Villu Reiljan lubas lähiajal käivitada internetis reaajas töötava metsaregistri. Peaminister lubas kohtumisel keskkonnakaitsjatega edaspidi aktiivsemalt suhelda, seades sisse regulaarsed kohtumised.

Eesti Keskkonnaühenduste Koja (EKO) liikmed on:

Eesti Looduskaitse Selts (ELKS),

Eesti Noorte Looduskaitse Ühing (ENLÜ),

Eesti Ornitoloogiaühing (EOÜ),

Eesti Roheline Liikumine (ERL),

Eesti Üliõpilaste Keskkonnakaitselise Ühingu "Sorex", EÜKÜ

"Sorex"

Eestimaa Looduse Fond (ELF),

Nõmme Tee Selts (NTS),

Pärandkoosluste Kaitse Ühing (PKÜ),
Säästva Eesti Instituut (SEI-Tallinn),
Tartu Üliõpilaste Looduskaitsering (TÜLKR),
Tehis keskkonna Instituut (TKI)

Urmo Lehtveer
Eestimaa Looduse Fond (ELF) / Estonian Fund for Nature
avalike suhete juht/ head of public relations
GSM: +372 55 577 790
kontor/ office: +372 7 428443
Fax: +372 7 428 166
www.elfond.ee